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Program wymiarowania ALSIDIM®
ALSIDENT SYSTEM

Program wymiarowania ALSIDIM® wyświetla w wymiarze 2D odpowiedni model ramienia
w zależności od rzeczywistego wnętrza i Państwa wymagań dotyczących typu mocowania, wysokość
montażu, zakresu pracy i typu akcesoriów a także będzie pokazywał miejsce pracy z pracownikami,
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krzesłami, stołami i itp. Program jest łatwym i szybkim sposobem weryfikacji czy proponowane
rozwiązanie spełnia Państwa wymagania.

ALSIDIM® Zapewnia prawidłowe wymiarowanie ramienia odciągowego i akcesoriów a tym samym
minimalizuje problemy związane ze zbyt długim/ zbyt krótkim ramieniem lub też, że źle dobrano
wysokością montażowa. Jest przyjazny użytkownikowi - umożliwia projektowanie podczas rozmowy
telefonicznej. Wybrane rozwiązanie może być bezpośrednio drukowane lub zapisane jako PDF.
W górnej części projektu można umieścić nazwę firmy i numer referencyjny.

Teraz możecie Państwo wydrukować specyfikacje każdego elementu składowego ramienia
bezpośrednio z programu wymiarowania.
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27-04-2026

Studenci opracowali system zapobiegający
zaśnięciu za kierownicą
Opracowali studenci Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.
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Wielofunkcyjne nanocząstki do produkcji
wodoru
Wodór można traktować jako ekologiczny nośnik energii.
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27-04-2026

Jak wybrać bezpieczną wodę podziemną do
picia
W skałach mogą znajdować się naturalne pierwiastki promieniotwórcze.

 
27-04-2026

Technologia spersonalizowanego
wzbogacania mleka dla wcześniaków
Projekt jest obecnie na wczesnym etapie realizacji.

 
22-04-2026

Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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13-04-2026

Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.

 
13-04-2026

Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.

 
13-04-2026

Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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